ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-VX

V/v giải quyết đề nghị của Tổng

Công ty Cổ phần Hợp lực về việc

thiết lập khu vực dự phòng cấp cứu,

hồi sức tích cực điều trị ca bệnh

Covid-19 nặng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày     tháng   năm 2021

Kính gửi: Sở Y tế.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn 324/CV-TCT ngày 15/7/2021

của Tổng Công ty Cổ phần hợp Lực về việc thiết lập khu vực dự phòng cấp cứu,

hồi sức tích cực điều trị ca bệnh Covid-19 nặng (gửi kèm văn bản cho đơn vị).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị liên quan, căn cứ

các quy định, quy chuẩn, điều kiện, yêu cầu bắt buộc về nhân lực, cơ sở vật

chất, trang thiết bị y tế của Bộ Y tế để đảm bảo cho việc thành lập Đơn vị

chăm sóc tích cực những bệnh nhân đang trong tình trạng nguy kịch (ICU) và

tình hình thực tế, có văn bản hướng dẫn, trả lời đề xuất của Tổng Công ty Cổ

phần hợp Lực tại Công văn số 324/CV-TCT UBND ngày 15/7/2021; báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch; các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T07:28:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T09:50:05+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T09:50:15+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T10:33:04+0700